PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FD10 - Trzewik bezpieczny Clyde S3 HRO

CI HI FO

Kolekcja: Portwest® Pro

Grupa produktow: Obuwie
Material na cholewke: Skora licowa
Material na podeszwe: PU/Guma
Referencja: F47

Karton zewnetrzny: 8

Informacja o produkcie
Klasyczny trzewik bezpieczny z nadlanym noskiem TPU o najwyzszych |
parametrach ochronnych, posiadajacy odprowadzajaca wilgo¢ podszewke.
Dzieki temu znakomicie chroni zaréwno przed zimnem, jak i przed
goracem. Nowoczesna i bardzo elastyczna podeszwa znaczaco podwyzsza
komfort uzytkowania, gwarantujac doskonata stabilno$¢ kazdego kroku.

Portwest  PRO
Cechy

Portwest® Pro

Linia obuwia klasy Premium, do produkcji ktorej uzyto najwyzszej klasy
surowcow i materialdw. Oferuje znakomity komfort uzytkowania oraz
trwatos¢ i elastycznos¢ niezbedne w czasie pracy w najtrudniejszych
warunkach.

- Bezpieczny podnosek stalowy
- Obuwie antystatyczne
Obuwie

Kolekcja obuwia Portwest oferuje nowoczesna stylizacje i trwata Izolacja przed zimnem
konstrukcje oraz bardzo dobre wykonanie.

N I EU/UK/USA
ormy Euro 38-48, UK 5-13, US 6-14

ASTM F2413-11
ENISO 20345 S3
AS/NZS 2210.3
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FD10 - Trzewik bezpieczny Clyde S3 HRO CI HI FO
Kod produktu: 6403400000

Laboratorium badawcze

Intertek  (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0362)
Centre Court

LE191WD, UK

Certyfikat numer: LECFI00380687

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja Kolor Waga (Kg)
FD10BKR38 Czarny 1.0430
FD10BKR39 Czarny 1.4100
FD10BKR40 Czarny 1.5700
FD10BKR41 Czarny 1.5900
FD10BKR42 Czarny 1.6300
FD10BKR43 Czarny 1.6500
FD10BKR44 Czarny 1.7800
FD10BKR45 Czarny 1.9300
FD10BKR46 Czarny 2.0300
FD10BKR47 Czarny 2.3700
FD10BKR48 Czarny 2.5120

Szescienny (m®) EAN13

0.0918
0.0918
0.0918
0.0918
0.0918
0.1154
0.1154
0.1154
0.1154
0.1154
0.1348

5036108265992
5036108266005
5036108266012
5036108266029
5036108266036
5036108266043
5036108266050
5036108266067
5036108266074
5036108266081
5036108266098

DUN14

15036108755629
15036108755636
15036108755643
15036108755650
15036108755667
15036108755674
15036108755681
15036108755698
15036108755704
15036108755711
15036108755728
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